- 8 6 ℃までの冷却が可能
小 型 超 低 温 フ リ ー ザ ー
DW-86L100J
-40～-86℃の間で温度設定が可能な超低温フリーザー（ディープフリーザー）
高効率なノンフロン冷却システムによって5.5kWh/日の省エネを実現
置き場に困らない高さ81ｃｍの小型モデルで机の下にも設置可能
46.8デシベルの静音性
お問合せ：
発
売
元
お問合せはこちらから
株式会社ビットストロング 製品営業部
〒112-0002
東京都文京区小石川2-25-16小石川パーソナルハウス2F
または下記Webフォーム
オプションのIoTモジュール（別売）
温度上昇や電源喪失などのアラームを
外部機器でリモート受信可能
温度や警報を設定できる操作パネル
リアルタイムで庫内温度や警報情報、
コンプレッサーのON/OFFを表示
USBポートから15年間のログを
USBメモリに出力可能
25 mmの真空断熱パネルを含む70 mmの断熱扉と
4層の断熱ガスケットにより、エネルギー効率を上げ、
停電時の急激な温度上昇を低減
高さ調節可能な仕切り板
開けた際の冷気の漏れを防ぐ
2枚に分かれたステンレス製の内扉
温度範囲 -86℃～-40℃
容量 100 L
キャビネットタイプ 直立
冷却タイプ 直冷式
冷媒 HC冷媒（ノンフロン）
作動音 46.8 dB
電源 220～240V/50Hz 、 120V/60Hz
（東西で別モデル、100V用の変圧器を付属）
電力 680 W
消費電力 5.5 kWh/日
内部寸法 330 mm（横幅）×481 mm（奥行）×630 mm（高さ）
外形寸法 770 mm（横幅）×660 mm（奥行）×810 mm（高さ）
重量 108 kg
付属品 鍵×4、キャスター、脚、棚板×1
警報内容 停電、温度異常、半ドア、室温上昇、コンデンサー目詰まり
電圧異常、センサーエラー、バッテリー低下※、
片手で楽に開けられる
ハンドルデザイン
4つのキャスターと2つの固定脚が付属
付属の脚で2台重ねて設置することも可能
※警報機能維持のためのバッテリーです